realizar-se-á  no  período  de  25  a  28  de  novembro  de  2025 em
Brasília/DF.

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO  MIGUEL/RN
(08.393.126/0001-85)

CONTRATADA: PLENARIA ASSESSORIA E GESTAO DE EVENTOS
LTDA (18.336.780/0001-00)

VALOR UNT: R$ 897,00 (oitocentos e noventa e sete reais)

VALOR TOTAL: R$ 1.794,00 (mil e setecentos e noventa e quatro
reais)

DOTAÇÃO: 14 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 339039 Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, no orçamento relativo ao
exercício de 2025.
BASE  LEGAL:  Art.  74,  inc.  III,  alínea  “f”  da  Lei  Federal  nº
14.133/21.

São Miguel-RN, 14 de novembro de 2025.